

استعلام میانگین
قیمت تجهیزات
فهارس بهای رسته
نیرو سه ماهه
سوم و چهارم
سال ۱۴۰۱

ستبران؛ ویژه نامه
بیست و هفتمین
نمایشگاه توزیع
نیروی برق - مشهد
اردیبهشت ۱۴۰۲

ورود سازمان بازرسی کل کشور به
مطالبات صنعت برق؛ توانیر باید شفاف
باشد

جلسه نمایندگان هیات مدیره و دبیر سندیکا به منظور پیگیری
مطالبات اعضای ام فروردین ماه به دعوت نمایندگان سازمان
بازرسی کل کشور در محل وزارت نیرو و با حضور معاون وزیر
نیرو در امور برق و انرژی، مدیرعامل شرکت توانیر و جمعی از
مدیران و معاونان وزارت نیرو و توانیر برگزار شد

جلسه نمایندگان هیات مدیره و دبیر سندیکا به منظور پیگیری
مطالبات اعضای ام فروردین ماه به دعوت نمایندگان سازمان
بازرسی کل کشور در محل وزارت نیرو و با حضور حائری معاون
وزیر نیرو در امور برق و انرژی، آرش کردی مدیرعامل شرکت توانیر
و جمعی از مدیران و معاونان وزارت نیرو و توانیر برگزار شد.
در این جلسه نمایندگان هیات مدیره سندیکا بر وعده‌هایی که توانیر
اواخر سال ۱۴۰۱ برای پرداخت مطالبات اعضا و همچنین قول
مدیرعامل شرکت مذکور بر اختصاص ماهانه ۱۰۰ میلیارد تومان
برای شرکت‌های عضو سندیکا، اشاره و تاکید کردند که متأسفانه
هیچ کدام از این وعده‌ها محقق نشده و شرکت‌های عضو امروز دچار
بحران شده‌اند.

در این جلسه علاوه بر موضوع مطالبات، موضوع قرارداد تیپ،
اولویت‌بندی و غربالگری قراردادهای و آسیب‌هایی که شرکت‌ها از
این محل متحمل شده‌اند، مطرح شد. بنا شد این موضوعات در

متن کامل



چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت
۳۱۹۳

رسانا



آغاز به کار کنفرانس و نمایشگاه توزیع با مشارکت سندیکا و شرکت‌های عضو

بیست و هفتمین کنفرانس بین‌المللی شبکه‌های توزیع نیروی برق صبح امروز به طور رسمی با حضور آرش کردی مدیرعامل توانیر،
حمیدرضا پیرپیران معاون هماهنگی توزیع توانیر، محمداله داد معاون انتقال و تجارت خارجی توانیر، محمدرضا رضامضانی مدیرعامل
شرکت توزیع نیروی برق مشهد، حسین عسکریان ابیانه نایب رئیس انجمن مهندسين برق و الکترونیک ایران، مهدی مسائلی دبیر
سندیکای صنعت برق ایران و جمعی از مدیران ارشد و کارکنان صنعت برق کشور در دانشگاه فردوسی مشهد آغاز به کار کرد.

بیست و هفتمین کنفرانس بین‌المللی شبکه‌های توزیع نیروی برق صبح
امروز به طور رسمی با حضور آرش کردی مدیرعامل توانیر، حمیدرضا
پیرپیران معاون هماهنگی توزیع توانیر، محمداله داد معاون انتقال و تجارت
خارجی توانیر، محمدرضا رضامضانی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مشهد،
مهدی مسائلی دبیر سندیکای صنعت برق ایران و جمعی از مدیران ارشد
و کارکنان صنعت برق کشور در دانشگاه فردوسی مشهد آغاز به کار کرد.
در حاشیه این کنفرانس، نمایشگاه جانبی به همت سندیکای صنعت
برق ایران برپا شده و تا فردا چهاردهم اردیبهشت ادامه دارد. سندیکا
با برپایی نمایشگاه جانبی، میزبان شرکت‌های عضو و فعالان این
عرصه بود. شرکت‌های فعال حوزه توزیع در این نمایشگاه پتانسیل‌ها،



ادامه در صفحه بعد

ارائه دستاوردهای اندیشمندان و متخصصان صنعت توزیع نیروی برق به جامعه علمی و صنعتی، توسعه دانش بنیان در حوزه صنعت توزیع نیروی برق و معرفی شرکت های داخلی تجهیزات صنعت توزیع برق به شرکت کنندگان و متخصصان معرفی اهمیت هوشمند سازی در حوزه توزیع نیروی برق و جلب توجه صاحب نظران و سیاست گذاران به توسعه آن، از جمله اهداف برگزاری این کنفرانس است.

مهندس رضانی در ادامه به تشریح اقدامات انجام شده برای برگزاری هرچه باشکوهتر کنفرانس برق در زمینه های مختلف به میزبانی مشهد مقدس پرداخت و در ارتباط با مدیریت هزینه گفت: استفاده از ظرفیت های مأمورسراها و مهمانسراها شرکت های توزیع و استادسراهای دانشگاه فردوسی مشهد مد نظر قرار گرفت.

وی در رابطه با فرآیند اجرایی کنفرانس نیز گفت: برگزاری ۱۰ جلسه کمیته اجرایی در محل انجمن مهندسين برق و الکترونیک ایران و شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد از فعالیت های انجام شده در حوزه فرآیند اجرایی کنفرانس بوده است. مهندس رضانی به ویژگی های این کنفرانس نیز اشاره کرد و گفت: در این کنفرانس میزگردهای تخصصی با حضور مدیران ارشد صنعت برق با عناوین مدیریت مصرف و گذر از پیک برق و همچنین آینده شبکه های توزیع برق برگزار می شود.

وی در پایان به بررسی آمار سایت کنفرانس اشاره کرد و گفت: تاکنون ۱۶۱۳ کاربر در سایت کنفرانس ثبت نام کرده اند و میانگین آمار بازدیدکنندگان نیز سال ۴۹۸۵ نفر آمار بازدیدکنندگان طی یک ماه اخیر تعداد ۲۸۴۱۱ نفر و در مجموع بیش از ۱۶۲ هزار نفر بازدید کننده داشته است.

مهندس رضانی دبیر اجرایی کنفرانس و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مشهد تشریح کرد:

اهداف، ویژگی ها و برنامه های بیست و هفتمین کنفرانس بین المللی شبکه های توزیع نیروی برق

بیست و هفتمین کنفرانس بین المللی شبکه های توزیع نیروی برق به طور رسمی با حضور جمعی از مدیران ارشد و کارکنان صنعت برق کشور در مشهد مقدس برگزار شد.



به گزارش ستاد خبری کنفرانس، در مراسم افتتاحیه کنفرانس مهندس محمدرضا رضانی دبیر اجرایی کنفرانس و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد ضمن خیر مقدم و خوش آمدگویی به میهمانان مراسم به تشریح تاریخچه برگزاری این کنفرانس در ادوار گذشته پرداخت. وی در رابطه با اهداف کنفرانس گفت: فراهم سازی بستر مناسب برای کنکاش، تبادل دانش و تجربیات خبرگان علمی و صنعتی، ایجاد بستر مناسب جهت

توانمندی ها و ظرفیت های خود را به نمایش گذاشتند و میزبان برخی از مقامات صنعت برق کشور بودند. شرکت های ابتکار شبکه توس رعد، الکو پارس، الوند توان انرژی، ایمن ایستاکتریک، آرین کلید پارس، بازرگانی اطلس سرام کویر، بازرگانی ایران ترانسفو، پارس کلید تابان، تجهیزات انتقال برق پارس (برقگیر پارس)، توسعه زیرساخت فناوری اطلاعات نیرو، صنایع الکترونیک آینده فروزنده تابناک، صنایع برق اصفهان کلید، صندوق پژوهش و فناوری صنعت برق وانرژی، صنعتی و مهندسی پالایش نیرو (پانیر)، طراحی مهندسی مشهد تدبیر، گروه صنعتی الکترو پژواک آرین، گروه صنعتی آریا ترانسفو، گروه صنعتی مینا لجور، مقره سازی ایران و مهمام الکترونیک سما صنعت از جمله شرکت هایی هستند که در این نمایشگاه جانبی حضور دارند.

آرش کردی، مدیرعامل توانیر در بیست و هفتمین کنفرانس بین المللی شبکه های توزیع نیروی برق مشهد: صنایع در پیک مصرف ما را همراهی کنند / محدودیت ها جبران می شود

طی سال گذشته ۴۰۰ تا ۵۰۰ مگاوات برق نیروگاه های صنایع وارد مدار شده و سرمایه گذاری برای تولید ۱۰ هزار مگاوات در حال انجام است. واحدهای صنعتی رکورد تولید برق نیروگاهی را در اختیار دارند و تلاش می شود تا تولید ۱۰ هزار مگاوات برق طی یک تا ۲ سال آینده محقق شود.



به صنایع اعلام می شود در پیک مصرف همراهی کنند و در سایر زمان ها این محدودیت جبران می شود. ارائه تسهیلات در سایر ایام محدودیت صنایع را به حداقل می رساند. اعمال محدودیت صنایع به یکباره صورت نمی گیرد. امیدواریم که با همکاری مردم و اجرای طرح پاداش مصرف برق که به زودی جزئیات آن اطلاع رسانی خواهد شد، بتوانیم از پیک مصرف امسال عبور کنیم؛ بدون اینکه در رفاه مردم مشکلی ایجاد شود.







